
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 시설사업소 ~ 시설사업소

부서: 시설사업소
정책: 시설개방 활성화
단위: 시민회관시설의 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시설사업소 2,648,178 2,425,518 222,660

국             10,680 0 10,680

분             70,265 70,265 0

도            154,940 80,400 74,540

시          2,412,293 2,274,853 137,440

시설개방 활성화 730,611 772,611 △42,000

시민회관시설의 최적관리 730,611 772,611 △42,000

시민회관 유지관리 673,712 715,712 △42,000

301 일반보상금 0 14,000 △14,000

09 공익근무요원보상금 0 14,000 △14,000

  ○공익근무요원보상금                     0             14,000         △14,000

    -중식비                     0             14,000         △14,000  경정 0원

401 시설비및부대비 225,800 257,800 △32,000

01 시설비 224,000 256,000 △32,000

  ○시민회관 시설물 방수공사
              175,310            195,000         △19,690

  ○보일러 화학세관 및 부대공사
                4,990              6,000          △1,010

  ○공연장.체육관 벽면 방염공사
                8,300             15,000          △6,700

  ○공연장 조명바튼(APRON) 설치
               17,800             20,000          △2,200

  ○시민회관 분전반 누전차단기 교체
               17,600             20,000          △2,400

      경정 175,310,000원

      경정 4,990,000원

      경정 8,300,000원

      경정 17,800,000원

      경정 17,600,000원

405 자산취득비 66,370 62,370 4,000

01 자산및물품취득비 66,370 62,370 4,000

  ○공연장 좌석 어린이 시트                 3,000                  0            3,000

  ○어린이 시트 운반카트                 1,000                  0            1,000

  3,000,000원

  1,000,000원

운동장시설 확충 256,000 259,000 △3,000

운동장시설의 최적관리 256,000 259,000 △3,000

운동장 유지관리 256,000 259,000 △3,000

201 일반운영비 71,700 80,700 △9,000

02 공공운영비 42,000 51,000 △9,000

  ○연료비                20,000             30,000         △10,000

  ○청소용품비                 6,000              5,000            1,000

  경정 20,000,000원

  경정 6,000,000원

401 시설비및부대비 71,000 65,000 6,000

01 시설비 71,000 65,000 6,000

  ○보조경기장 주변 제초작업 용역비
                3,000              5,000          △2,000

  ○조명탑 승압용 변압기 설치                 8,000                  0            8,000

      경정 3,000,000원

  8,000,000원

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 1,362,354 1,094,694 267,660



부서: 시설사업소
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             10,680 0 10,680

분             70,265 70,265 0

도            154,940 80,400 74,540

시          1,126,469 944,029 182,440

도서관시설 최적관리 1,212,089 944,429 267,660

국             10,680 0 10,680

도             76,940 2,400 74,540

시          1,124,469 942,029 182,440

시립도서관 유지관리 354,051 294,301 59,750

201 일반운영비 110,200 115,200 △5,000

03 행사운영비 34,150 39,150 △5,000

  ○문화교실운영                12,000             17,000          △5,000  경정 12,000,000원

207 연구개발비 0 3,500 △3,500

02 전산개발비 0 3,500 △3,500

  ○학술DB 웹서비스 구축                     0              3,500          △3,500  경정 0원

401 시설비및부대비 81,500 34,500 47,000

01 시설비 81,500 34,500 47,000

  ○도서관 건물 채널사인                19,000                  0           19,000

  ○지하식당 입구 방부목 공사                10,000                  0           10,000

  ○롤스크린 설치                 8,000                  0            8,000

  ○서가 분류표지판 사인                10,000                  0           10,000

  19,000,000원

  10,000,000원

  8,000,000원

  10,000,000원

405 자산취득비 145,060 123,810 21,250

01 자산및물품취득비 145,060 123,810 21,250

  ○단식6단서가                 8,500                  0            8,500

  ○열람테이블                 4,000                  0            4,000

  ○테이블의자                 2,400                  0            2,400

  ○북트럭                 1,750                  0            1,750

  ○반납서가                 2,100                  0            2,100

  ○어린이용 발판                   600                  0              600

  ○청소기                   400                  0              400

  ○LCD TV                 1,500                  0            1,500

  8,500,000원

  4,000,000원

  2,400,000원

  1,750,000원

  2,100,000원

  600,000원

  400,000원

  1,500,000원

정보도서관 유지관리 147,678 141,128 6,550

201 일반운영비 89,050 92,450 △3,400

01 사무관리비 36,430 31,830 4,600

  ○시설장비유지비                10,100              5,500            4,600  경정 10,100,000원

02 공공운영비 16,000 18,500 △2,500

  ○전산시스템유지보수비                15,500             18,000          △2,500  경정 15,500,000원

03 행사운영비 36,620 42,120 △5,500

  ○방학 독서교실 운영                 3,500              7,000          △3,500

  ○문화교실 운영                15,000             17,000          △2,000

  경정 3,500,000원

  경정 15,000,000원

206 재료비 6,000 4,000 2,000



부서: 시설사업소
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 6,000 4,000 2,000

  ○도서대출회원증                 6,000              4,000            2,000  경정 6,000,000원

401 시설비및부대비 10,800 3,000 7,800

01 시설비 10,800 3,000 7,800

  ○도서관주변 조경                 5,000                  0            5,000

  ○할로겐 조명설치(시네마천국)
                1,300              3,000          △1,700

  ○지혜의등대 케노피 설치                 4,500                  0            4,500

  5,000,000원

      경정 1,300,000원

  4,500,000원

405 자산취득비 17,500 17,350 150

01 자산및물품취득비 17,500 17,350 150

  ○세미나실 책상                 4,550              5,400            △850

  ○지혜의 등대 신발장                 1,000                  0            1,000

  경정 4,550,000원

  1,000,000원

시립도서관 리모델링사업 533,000 501,000 32,000

401 시설비및부대비 533,000 501,000 32,000

01 시설비 532,000 500,000 32,000

  ○리모델링 공사                32,000                  0           32,000  32,000,000원

공공도서관 예비사서 인턴 32,000 8,000 24,000

도              9,600 2,400 7,200

시             22,400 5,600 16,800

101 인건비 32,000 8,000 24,000

도              9,600 2,400 7,200

시             22,400 5,600 16,800

10 기간제근로자등보수 32,000 8,000 24,000

  ○공공도서관 예비사서 인턴(성립전)
               32,000              8,000           24,000      경정 32,000,000원

도              9,600 2,400 7,200

시             22,400 5,600 16,800

작은도서관 조성사업 124,000 0 124,000

도             62,000 0 62,000

시             62,000 0 62,000

401 시설비및부대비 124,000 0 124,000

도             62,000 0 62,000

시             62,000 0 62,000

01 시설비 124,000 0 124,000

  ○작은도서관 조성사업               124,000                  0          124,000  124,000,000원

도             62,000 0 62,000

시             62,000 0 62,000

시립도서관 개관시간 연장사업 21,360 0 21,360

국             10,680 0 10,680

도              5,340 0 5,340

시              5,340 0 5,340

101 인건비 12,360 0 12,360

국              6,180 0 6,180



부서: 시설사업소
정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화
단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,090 0 3,090

시              3,090 0 3,090

10 기간제근로자등보수 12,360 0 12,360

  ○공공도서관 개관시간연장 인부임
               12,360                  0           12,360      12,360,000원

국              6,180 0 6,180

도              3,090 0 3,090

시              3,090 0 3,090

201 일반운영비 9,000 0 9,000

국              4,500 0 4,500

도              2,250 0 2,250

시              2,250 0 2,250

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○연장근무자 특근 급식비                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

국              1,250 0 1,250

도                625 0 625

시                625 0 625

02 공공운영비 6,500 0 6,500

  ○전기료                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

국              1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

  ○청소용품비                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

국              1,750 0 1,750

도                875 0 875

시                875 0 875


